

## T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 15/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage à tartiflette	Fromage à tartiflette	Lait
Kiwi	Kiwi	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Tartiflette végétarienne (pommes de terre) fromage à part	Oignon, Ail, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Pomme de terre	Lait, Sulfites
Tartiflette* (Pommes de terre, lardons*) fromage à part	Pomme de terre, Oignon, Lardons fumés, Ail, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé citron Bio	Yaourt aromatisé	Lait

## T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 16/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Céleri - mayonnaise	Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Céleri	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin	
Souppettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten

## T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS

### Le 17/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	
Compote pomme biscuitée	Speculoos, Pomme bicolore	Gluten
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Pamplemousse	Pomelos	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
à la reine	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Quenelle carnée, Bouillon de volaille, Blanc de poulet	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
à la reine végétarienne	Sauce béchamel , Eau, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Haché végétal	Lait

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS  
Le 18/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche de Noël au chocolat	Génoise, Crème pâtissière, Crème dessert, Foisonnant, Eau, Lait de vache, Cacao, Chocolat noir, Crème fraîche, Beurre doux, Lait de vache, Chocolat blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Cantal A.O.P.	Cantal	Lait
Emincé végétarien	Emincé végétal	
Figurine chocolat	Confiserie chocolat	Lait
Muffin du Père Noël	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Beurre doux, Emmental, Lait de vache, Crème fraîche, Sel fin, Coulis de Tomate	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Pommes noisette	Pommes noisette	
Pépites de volaille rôtie	Emincé de poulet	
sauce au pain d'épice	Vin blanc, Eau, Fond brun, Échalote, Roux blanc, Mélanges d'épices, Ciboulette, Pain d'épices, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Sulfites
sauce au pain d'épices (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Pain d'épices, Mélanges d'épices, Sel fin, Colorant	Gluten, Lait, Sulfites

T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS  
Le 19/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam	Edam	Lait
Fruit de saison	Clémentine	
Quiche Vache qui Rit et emmental	Fond de tarte brisée, Emmental, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Crème de fromage, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Taboulé à l'oriental	Semoule de blé, Préparation taboulé	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites